
ЛДМИПИСТРЛ1[ИЯ МУ 11ИЦИ11ЛЛЫ ЮГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИ11СКОЕ» 

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫ ЛДБГПТЮ Н АДМИ11ИСТРАЦИЕЗ

II О С Т  А II О В Л Е II И Е

09 апреля 2020 года

О создании комиссии по приемке выполненных 
работ и контролю исполнения гарантийных 
обязательств по объектам благоустройства 
дворовых и общественных территорий, 
включенных в муниципальную программу 
«Формирование современной городской среды на 
территории муниципального образования
«Балезинское» на 201 8-2024 гг.»

Руководствуясь Приказом Министерства строительства и жилищно - коммунального 
хозяйства Российской Федерации от 06 апреля 201 7 г, №691/пр «Об утверждении «Методических 
рекомендаций но подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и 
муниципальных программ формирования современной городской среды». Решением Совета 
депутатов муниципального образования «Балезинское» от 31.10.2017 г. №17-1 «Об утверждении 
Программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального 
образования «Балезинское» на 2018-2024 гг.» (с учетом всех изменений и дополнений). Уставом 
муниципального образования «Балезинское».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по приемке выполненных работ и контролю исполнения гарантийных 
обязательств по объектам благоустройства дворовых и общественных территорий, 
расположенных в границах муниципального образования «Балезинское». в рамках 
реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды 
па территории муниципального образования «Балезинское» на 2018-2024 гг.» и 
утвердить ее состав согласно приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Балезинского района в сети 
Интернет на странице муниципального образования «Балезинское».

3. С читать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования 
«Балезинское» от 12.10.2018 г. №89.1-п «О создании комиссии по приемке выполненных 
работ по объектам благоустройства дворовых и общественных территорий, включенных

и.о.1 лавы муниципального 
об разо ван и я « Бал сз и 11 скос »

в муниципальную програ: 
территории муниципальной'



11 ри ложен и с №1 к постановлению Администрации МО 
«Ьалезинское» от 09.04.2020 г. №31-и

СОСТАВ
комиссии по приемке выполненных работ и контролю исполнения гарантийных обязательств 

по объектам благоус тройства дворовых и общественных территорий, расположенных 
в границах муниципального образования «Ьалезинское». в рамках реализации 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды 
на терри тории муниципального образования «Ьалезинское» на 2018-2024 п .»

1. Начальник отдела жилищно - коммунального хозяйства Администрации МО 
«Ьалезинское»:

2. Главный специалист эксперт Администрации МО «Ьалезинское» (по закупкам):
3. Заместитель главы Администрации МО «Ьалезипский район» по вопросам жилищно- 

коммунального хозяйства, строительства и архитектуры (координатор программы):
4. Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации МО 

«Ьалезипский район» (по согласованию):
5. Главный специалист 'жеперз Администрации МО «Ьалезипский район» 

(архитектор);
6. Депутаты МО «Ьалезипский район» (по округам);
7. Депутаты МО «Ьалезинское» (по округам);
8. 11редставитель подрядной организации:
9. Представи тель управляющей компании;
10. 11редставигель жилого дома (старший по дому);
11.11редста'в и тел и общее гвепноети (общество инвалидов, общество слепых. Совет 

ветеранов, молодежное общественное движение «Молодая гвардия» и т.д.).


